
vstup pro zásobovánímobiliář

GSPublisherVersion 0.20.100.100

E.101

E.102

E.104

E.105

E.107

E.117

E.118

E.119

E.121

E.127

E.122

E.123

E.124

F.101

F.105

F.104

F.102

F.103

F.113

F.114

F.115

F.116

F.117

F.108

F.109

F.110

F.112

F.111

F.107

F.118

F.119
F.121

C.101

C.102

C.103

C.104

C.105

C.106

C.107

C.108

C.109
C.110

C.111

C.112

D.101

D.102

D.103D.104
D.105

D.107

D.108

F.120

F.122

E.106

E.103

A.1.101

A.1.102

A.1.103

A.1.104

A.1.105

A.1.201

A.1.202

A.1.203

A.1.204

A.1.205

A.1.206

A.1.207

A.101

A.102

A.103

B.101

B.103

E.109
E.108

E.110

E.111

E.112

E.113

E.114

E.115

E.116

E.117

E.118

E.120

E.126

E.125

C.113

D.106

B.102

F.106

GSPublisherVersion 0.20.100.100

F.301

A.3.103

A.3.104

A.3.105

A.3.106

A.3.201

A.3.202

A.3.205

A.3.206

A.3.207

A.3.208

B.301

F.302 F.303

2000

2000

2
5
0
0

2
5
0
0

1
0
0
0

2
5
0
0

2
5
0
0

1
0
0
0

2000

2000

A.3.101 A.3.102

A.3.203

A.3.204

B.302

A.301

1
0
0
0

1
0
0
0

GSPublisherVersion 0.20.100.100

±0,000
-0,620

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000

+5,200

±8,000

±12,530

-2,950

±0,000

-3,050

+2,410

+4,720

+6,940

+9,520

+11,950

±0,000

+3,800

+9,470

±0,000

+9,330

+12,530

±0,000

+9,330

±0,000

+5,200

±8,000

±12,530

±0,000

+4,640

+12,530

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000
-0,620

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+4,640

+12,530

GSPublisherVersion 0.20.100.100

±0,000
-0,620

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000

+5,200

±8,000

±12,530

-2,950

±0,000

-3,050

+2,410

+4,720

+6,940

+9,520

+11,950

±0,000

+3,800

+9,470

±0,000

+9,330

+12,530

±0,000

+9,330

±0,000

+5,200

±8,000

±12,530

±0,000

+4,640

+12,530

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000
-0,620

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+4,640

+12,530

GSPublisherVersion 0.20.100.100

±0,000
-0,620

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000

+5,200

±8,000

±12,530

-2,950

±0,000

-3,050

+2,410

+4,720

+6,940

+9,520

+11,950

±0,000

+3,800

+9,470

±0,000

+9,330

+12,530

±0,000

+9,330

±0,000

+5,200

±8,000

±12,530

±0,000

+4,640

+12,530

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000
-0,620

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+4,640

+12,530

GSPublisherVersion 0.20.100.100

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000

+3,800

+9,470

±0,000

+3,500

+9,100

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+2,410

+4,720

+6,940

+9,520

+11,950

±0,000

+3,800

+9,470

±0,000
-0,620

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+2,410

+4,720

+6,940

+9,520

+11,950

±0,000±0,000

+9,100

+4,830

+11,070

+3,500

GSPublisherVersion 0.20.100.100

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000

+3,800

+9,470

±0,000

+3,500

+9,100

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+2,410

+4,720

+6,940

+9,520

+11,950

±0,000

+3,800

+9,470

±0,000
-0,620

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+2,410

+4,720

+6,940

+9,520

+11,950

±0,000±0,000

+9,100

+4,830

+11,070

+3,500

GSPublisherVersion 0.20.100.100

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000

+3,800

+9,470

±0,000

+3,500

+9,100

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+2,410

+4,720

+6,940

+9,520

+11,950

±0,000

+3,800

+9,470

±0,000
-0,620

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+2,410

+4,720

+6,940

+9,520

+11,950

±0,000±0,000

+9,100

+4,830

+11,070

+3,500

GSPublisherVersion 0.20.100.100

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000

+3,800

+9,470

±0,000

+3,500

+9,100

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+2,410

+4,720

+6,940

+9,520

+11,950

±0,000

+3,800

+9,470

±0,000
-0,620

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+2,410

+4,720

+6,940

+9,520

+11,950

±0,000±0,000

+9,100

+4,830

+11,070

+3,500

GSPublisherVersion 0.20.100.100

GSPublisherVersion 0.20.100.100

GSPublisherVersion 0.20.100.100

GSPublisherVersion 0.20.100.100

OTEVŘENÍ OBCI

F

E

A

B

C

D

PRŮCHODNOST OSOVOST

Tématem diplomního projektu je revitalizace bývalého zemědělského dvora v obci 
Bříza v okrese Litoměřice z 18. stol. Byl součástí Roudnického panství předního 
českého rodu Lobkowiczů. V pozdějších letech byl pod správou statkáře a současně 
vůdce Sokolského odboje. V těchto obdobích dvůr prosperoval a byl plnohodnotnou 
součástí života obce. I  pozdějších letech, kdy došlo ke kolektivizaci zemědělské 
výroby, se i přes nevhodné stavební úpravy objektů areálu dařilo a byl centrem dění 
okolních vesnic. Avšak úpadkem zemědělství v dané lokalitě docházelo k  ostupnému 
snižování produkce, a tedy následnému ukončení provozu v areálu Břízy. Areál se 
tedy dostal do soukromého vlastnictví, kdy byl v roce 1999 odkoupen současnými 
majiteli, rodinou pana Řeháka. Majitelé jsou provozovatelé světově známé 
společnosti Bohemia Paper s.r.o., která se zabývá výrobou a zpracováním ručního 
papíru a pro sídlo své společnosti si vybrali právě areál bývalého zemědělského 
dvora v Bříze. Společnost pro svoji aktivitu využívá v současné době pouze jeden 
z objektů, a i přes skutečnost, že se po celou dobu jejich vlastnictví o areál starají 
a snaží se jej průběžnými drobnými úpravami udržovat, zbytek nevyužívaných 
objektů chátrá. Došlo již už k nucené demolici bývalé kovárny a kapličky, které byly 
v havarijním stavu. 

Areál se nachází v centru obce nedaleko návsi. Ze dvou stran přímo navazuje 
na  okolní zástavbu na sousedních pozemcích. Ze strany západní je vymezen 
hlavním silničním tahem směr Roudnice nad Labem. Stranu jižní lemuje silnice nižší 
třídy s  významnými tahy cyklostezek. Situování areálu v centru obce je významné 
a pro život obce je na škodu, že je uzavřen pouze pro soukromé účely. Vzniká tak, 
v nadneseném slova smyslu, malý brownfield v centru obce. 

Návrh se zaměřuje na celkovou revitalizaci areálu hospodářského dvora, a to v co 
největším možném rozsahu. Je navrženo nové funkční využití, které bude v souladu 
s  podnikatelskými záměry majitele a přinese do území nové hodnoty. Zabývá se 
takovým řešení, které by citlivými zásahy podtrhlo architektonické a urbanistické 
hodnoty areálu a bylo vytvořeno kvalitní reprezentativní sídlo společnosti, které by 
vystihovalo její charakter. Sídlo, které zpřístupní své prostory občanům obce i širé 
veřejnosti a přispěje tak k běžnému životu obce, jak již v minulosti bývalo. Součástí 
návrhu je i revitalizace nezastavěných ploch a nejbližšího okolí areálu. Projekt klade 
důraz i na ekonomickou udržitelnost a částečnou soběstačnost areálu.

V minulosti býval hospodářský dvůr součásti každodenního život obce a důležité 
momenty společnosti probíhaly na dvoře areálu. V současné době je však situace 
jiná. Areál je uzavřen veřejnosti a je určen pouze pro soukromé účely majitele. Občané 
obce se setkávají na místním fotbalovém hřišti či na malém plácku před kulturním 
domem. Sám areál se v současné době orientuje pouze jedním směrem a má jeden 
hlavní vstup. Jako dominanta obce by však měl komunikovat na vícero stran. Svým 
umístěním v centru obce lze považovat za spojující článek jednotlivých částí obce 
a jeho uzavřením a zamezením průchodnosti je vytvořena bariéra, která komplikuje 
pohyb v území. S ohledem na tyto skutečnosti je tedy vhodné vytvořit nové prostupy 
areálem dvora a umožnění přístupu opět i pro obyvatele obce a širokou veřejnost. 
Vytvoření tak nového centra občanské vybavenosti, které podpoří komunitní život 
v  zemí. 

V minulých letech muselo dojít k demolici dvou objektů na východní straně pozemku. 
Jednalo se o bývalou kovárnu a kapličku. Toto východní křídlo areálu zakončují staré 
garáže na zemědělské stroje a jiná náčiní, které se již také postupem času dostaly do 
stavu, kdy je nelze zachránit a musí podstoupit demolici. V tomto místě tedy vzniká 
volný prostor, který je zaplněn novým objemem novostavby. Stávající struktura 
areálu je tedy doplněna novostavbou, která s citem dotvoří kompaktní obraz dvora 
dle soudobého, ale architektonicky kontextuálního konceptu. Ze současného obrazu 
dvora lze silně cítit osovost a v rámci nového urbanistického záměru je tento fakt 
zachován a jak urbanistickými, tak i  následně architektonickými prvky podpořen. 

Je několik přístupů, jak přistoupit k revitalizacím a dostavbám. Buď můžeme vzít 
stávající objekty a zpracovat je velmi konzervativní cestou a k nim novostavby 
navrhovat v podobném duchu. Nebo naopak můžeme stávající objekty zcela 
upozadit a přiklonit se k moderním principům bez návaznosti na situaci místa. 
K tomuto projektu je však přistupováno tak, že je hledána rovnováha mezi starým 
a novým a je snahou vytvořit dva rovnocenné partnery. Tedy je nahlíženo na návrh 
v   soudobých vizích, ale s udržením architektonického kontextuálního konceptu. 
Nové prvky jsou přiznávány, a to jak tvarovým, tak i materiálovým řešením. 

F _ CYKLO
kryté stání pro kola, zázemí půjčovny kolF _ SEZÓNNÍ STODOLA

dětské hřiště s lezeckou stěnou, 
cyklozastávka s hygienickým zázemím,

B _ GALERIE
výstavy, umělecké workshopy,

C _MANUFAKTURA
1.NP proces výroby a zpracování papíru

podkroví zázemí pro zaměstnance

A _VILA
šest bytů

D _ EXPOZICE
prodejna výrobků, interaktivní výstava

F _ UBYTOVÁNÍ
krátkodobé ubytování, vinárna

E _ RESTAURACE
restaurace, multifunkční sál
podkroví ponecháno jako rezerva pro rozvoj areálu 

F _ KUCHYŇ
provoz kuchyně, zázemí zaměstnanců 
podkroví ponecháno jako rezerva pro rozvoj areálu 

0 100m

REVITALIZACE HOSPODÁŘSKÉHO DVORA V OBCI BŘÍZA
DIPLOMOVÁ PRÁCE
autor: Bc. Marie Delongová



GSPublisherVersion 0.20.100.100

mlatvodní prvekvelkoformátová dlažba pískovec 
jemné opracování

luční směsokolní zástavbastávající zeleňnová zeleňzeleň v okolíhlavní vstup do areáluhlavní vstup do objektůvstup pro zásobovánímobiliář velkoformátová dlažba pískovec
hrubé opracování

GSPublisherVersion 0.20.100.100

E.101

E.102

E.104

E.105

E.107

E.117

E.118

E.119

E.121

E.127

E.122

E.123

E.124

F.101

F.105

F.104

F.102

F.103

F.113

F.114

F.115

F.116

F.117

F.108

F.109

F.110

F.112

F.111

F.107

F.118

F.119
F.121

C.101

C.102

C.103

C.104

C.105

C.106

C.107

C.108

C.109
C.110

C.111

C.112

D.101

D.102

D.103D.104
D.105

D.107

D.108

F.120

F.122

E.106

E.103

A.1.101

A.1.102

A.1.103

A.1.104

A.1.105

A.1.201

A.1.202

A.1.203

A.1.204

A.1.205

A.1.206

A.1.207

A.101

A.102

A.103

B.101

B.103

E.109
E.108

E.110

E.111

E.112

E.113

E.114

E.115

E.116

E.117

E.118

E.120

E.126

E.125

C.113

D.106

B.102

F.106

GSPublisherVersion 0.20.100.100

1
3
0
0

1
3
0
0

2
0
0
0

2
0
0
0

1300

2000

2000

1300

C.202

C.203

C.204

C.205 C.206 C.207

C.209 C.210

F.201

E.201

A.2.101

A.2.102

A.2.103

A.2.104

A.2.105

A.2.106

A.2.107

A.2.201

A.2.202

A.2.203

A.2.204

A.2.205

A.2.206

A.2.207

A.2.208

A.2.209

B.201

B.202

F.204

F.206

F.207

F.208

F.209F.210

F.211

F.212

F.213

E.202

E.203

D.201

C.201

C.208

F.203

C.211

A.201

F.202

F.205

GSPublisherVersion 0.20.100.100

F.301

A.3.103

A.3.104

A.3.105

A.3.106

A.3.201

A.3.202

A.3.205

A.3.206

A.3.207

A.3.208

B.301

F.302 F.303

2000

2000

2
5
0
0

2
5
0
0

1
0
0
0

2
5
0
0

2
5
0
0

1
0
0
0

2000

2000

A.3.101 A.3.102

A.3.203

A.3.204

B.302

A.301

1
0
0
0

1
0
0
0

GSPublisherVersion 0.20.100.100

±0,000
-0,620

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000

+5,200

±8,000

±12,530

-2,950

±0,000

-3,050

+2,410

+4,720

+6,940

+9,520

+11,950

±0,000

+3,800

+9,470

±0,000

+9,330

+12,530

±0,000

+9,330

±0,000

+5,200

±8,000

±12,530

±0,000

+4,640

+12,530

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000
-0,620

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+4,640

+12,530

GSPublisherVersion 0.20.100.100

±0,000
-0,620

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000

+5,200

±8,000

±12,530

-2,950

±0,000

-3,050

+2,410

+4,720

+6,940

+9,520

+11,950

±0,000

+3,800

+9,470

±0,000

+9,330

+12,530

±0,000

+9,330

±0,000

+5,200

±8,000

±12,530

±0,000

+4,640

+12,530

±0,000

+4,210

±10,980

±0,000
-0,620

+3,500

+3,900

+8,150

±0,000

+4,640

+12,530

PŮDORYS 1.NP

PŮDORYS 2.NP

PŮDORYS 3.NP

GSPublisherVersion 0.20.100.100

Tabulka místností 1.NP
Č.
A.1.101
A.1.102
A.1.103
A.1.104
A.1.105
A.1.201
A.1.202
A.1.203
A.1.204
A.1.205
A.1.206
A.1.207
A.101
A.102
A.103
B.101
B.102
B.103
C.101
C.102
C.103
C.104
C.105
C.106
C.107
C.108
C.109
C.110
C.111
C.112
C.113
D.101
D.102
D.103
D.104
D.105
D.106
D.107
D.108
E.101
E.102
E.103
E.104
E.105
E.106
E.107
E.108
E.109
E.110
E.111
E.112
E.113
E.114
E.115
E.116
E.117
E.118
E.118
E.120
E.121
E.122
E.123
E.124
E.125
E.126
E.127
E.128
E.129
F.101
F.102
F.103
F.104
F.105
F.106

Název místnosti
Chodba
WC
Koupelna
Pokoj
Obývací pokoj
Chodba
Komora
WC
Koupelna
Obývací pokoj
Pokoj
Pokoj
Vstupní hala
Společná komora
Kočárkárna, kolárna
Výstavní prostor
Schodiště
Schodiště
Vstupní hala
Digitální tisk
Chodba
Zpracování papíru
Tisk, kalandr, sklad výrobků
Sklad zpracovaného papíru
Sklad potřebného materiálu k tisku
Technická místnost
WC muži
WC ženy
Úklid
Sklad nezpracovaného papíru
Odpad
Informace, prodejna
Chodba
WC ženy
WC muži
Invalidní WC
Úklid
Interaktivní výstava
Přednášková místnost
multifunkční sál
Restaurace
Úklid
Předsíňka WC
Invalidní WC
WC muži
WC ženy
Mytí stolního nádobí
Sklad nápojů a inventáře
Studená kuchyň
Přípravna , výdej
Varna
Mytí provozního nádobí
Chladící boxy
Chladící boxy
Suchý sklad
Pomocné pracoviště
Manipulační prostor
Sklad negastro výrobků
Sklad obalů
Odpad
Koupelna muži
Koupelna ženy
Šatna muži
Šatna ženy
Chodba
Úklid
Hrubá příprava zeleniny
Sklad
Denní místnost
Sklad
Zádveří
Kancelář
Recepce
Šatna ženy

m2
3,94
1,71
2,23

12,38
25,65
10,27

2,49
1,76
7,13

33,93
13,55
23,32
26,82

3,11
9,16

170,13
4,19
2,75

12,72
24,66
15,55
42,74

159,58
26,43

8,79
21,41

6,39
5,85
0,93

29,89
7,48

45,77
17,77

7,92
6,76
5,35
1,50

86,00
41,06

161,57
308,01

1,71
8,17
4,86

11,26
23,90
19,25
22,68

5,00
41,07
41,83
13,91

6,78
8,42
7,03

12,29
48,28

7,63
5,54
4,82

10,64
14,42

8,56
8,61

30,00
1,26
5,62
5,55

19,81
7,81

18,64
18,71
45,27

6,00

Tabulka místností 2.NP
Č.
A.2.101
A.2.102
A.2.103
A.2.104
A.2.105
A.2.106
A.2.107
A.2.201
A.2.202
A.2.203
A.2.204
A.2.205
A.2.206
A.2.207
A.2.208
A.2.209
A.201
B.201
B.202
D.201
C.201
C.202
C.203
C.204
C.205
C.206
C.207
C.208
C.209
C.210
C.211
E.201
E.202
E.203
F.201
F.202
F.203
F.204
F.205
F.206
F.207
F.208
F.209
F.210
F.211
F.212
F.213

Název místnosti
Chodba
WC
Koupelna
Pokoj
Obývací pokoj
Pokoj
Balkon
Chodba
Komora
Komora
WC
Koupelna
Obývací pokoj
Pokoj
Pokoj
Balkon
Schodiště
Výstavní prostor
Schodiště
Prodejna
Schodiště
Kancelář
Denní a zasedací místnost
Pokoj muži
Šatna muži
Koupelna muži
Koupelna ženy
Úklid
Šatna ženy
Pokoj ženy
Úklid
Technická místnost
Prostor krovu - možnost pokojů
Prostor krovu - možnost komerce
Chdba
Schodiště a výtah
Úklid
Chodba
Pokoj 1 - 2 lůžka
Pokoj 2 - 2 lůžka
Pokoj 3 - 2+2 lůžka
Pokoj 4 - 3+2 lůžka
Pokoj 5 - 3 lůžka
Pokoj 6 - 2 lůžka
Pokoj 7 - 2+2 lůžka
Pokoj 8 - 2+2 lůžka
Pokoj 9 - 5 lůžek

m2
3,86
1,78
2,33

12,84
26,76
13,58

5,00
14,07

2,70
4,54
1,87
7,29

34,70
14,15
24,39

4,99
14,09

176,37
2,75

30,38
12,43
34,10
85,92
13,34
10,07
11,33
10,13

0,70
10,63
18,60

0,70
16,00

434,93
477,79

24,37
11,84

2,11
13,67
23,36
23,08
29,64
27,12
28,10
19,76
21,70
25,09
40,12

1 825...

F.104
F.105
F.106
F.107
F.108
F.109
F.110
F.111
F.112
F.113
F.114
F.115
F.116
F.117
F.118
F.119
F.120
F.121
F.122

Kancelář
Recepce
Šatna ženy
Průjezd
Chodba
Invalidní WC a sprcha
Přebalovací pult
WC a sprchy ženy
WC a prchy muži
Chodba
Odpad
WC zaměstnanci a úklid
Sklad , přípravna
Mytí
Bufet
Dětské hřiště a lezecká stěna
Stání kola
Sklad půjčovny kol
Sklad zahradního inventáře

18,71
45,27

6,00
73,24
13,75

6,06
3,82

20,49
19,12
13,63

6,64
6,29
7,59
5,70

149,20
147,01

39,26
29,88
24,39

2 460...

GSPublisherVersion 0.20.100.100

Tabulka místností 1.NP
Č.
A.1.101
A.1.102
A.1.103
A.1.104
A.1.105
A.1.201
A.1.202
A.1.203
A.1.204
A.1.205
A.1.206
A.1.207
A.101
A.102
A.103
B.101
B.102
B.103
C.101
C.102
C.103
C.104
C.105
C.106
C.107
C.108
C.109
C.110
C.111
C.112
C.113
D.101
D.102
D.103
D.104
D.105
D.106
D.107
D.108
E.101
E.102
E.103
E.104
E.105
E.106
E.107
E.108
E.109
E.110
E.111
E.112
E.113
E.114
E.115
E.116
E.117
E.118
E.118
E.120
E.121
E.122
E.123
E.124
E.125
E.126
E.127
E.128
E.129
F.101
F.102
F.103
F.104
F.105
F.106

Název místnosti
Chodba
WC
Koupelna
Pokoj
Obývací pokoj
Chodba
Komora
WC
Koupelna
Obývací pokoj
Pokoj
Pokoj
Vstupní hala
Společná komora
Kočárkárna, kolárna
Výstavní prostor
Schodiště
Schodiště
Vstupní hala
Digitální tisk
Chodba
Zpracování papíru
Tisk, kalandr, sklad výrobků
Sklad zpracovaného papíru
Sklad potřebného materiálu k tisku
Technická místnost
WC muži
WC ženy
Úklid
Sklad nezpracovaného papíru
Odpad
Informace, prodejna
Chodba
WC ženy
WC muži
Invalidní WC
Úklid
Interaktivní výstava
Přednášková místnost
multifunkční sál
Restaurace
Úklid
Předsíňka WC
Invalidní WC
WC muži
WC ženy
Mytí stolního nádobí
Sklad nápojů a inventáře
Studená kuchyň
Přípravna , výdej
Varna
Mytí provozního nádobí
Chladící boxy
Chladící boxy
Suchý sklad
Pomocné pracoviště
Manipulační prostor
Sklad negastro výrobků
Sklad obalů
Odpad
Koupelna muži
Koupelna ženy
Šatna muži
Šatna ženy
Chodba
Úklid
Hrubá příprava zeleniny
Sklad
Denní místnost
Sklad
Zádveří
Kancelář
Recepce
Šatna ženy

m2
3,94
1,71
2,23

12,38
25,65
10,27

2,49
1,76
7,13

33,93
13,55
23,32
26,82

3,11
9,16

170,13
4,19
2,75

12,72
24,66
15,55
42,74

159,58
26,43

8,79
21,41

6,39
5,85
0,93

29,89
7,48

45,77
17,77

7,92
6,76
5,35
1,50

86,00
41,06

161,57
308,01

1,71
8,17
4,86

11,26
23,90
19,25
22,68

5,00
41,07
41,83
13,91

6,78
8,42
7,03

12,29
48,28

7,63
5,54
4,82

10,64
14,42

8,56
8,61

30,00
1,26
5,62
5,55

19,81
7,81

18,64
18,71
45,27

6,00

Tabulka místností 2.NP
Č.
A.2.101
A.2.102
A.2.103
A.2.104
A.2.105
A.2.106
A.2.107
A.2.201
A.2.202
A.2.203
A.2.204
A.2.205
A.2.206
A.2.207
A.2.208
A.2.209
A.201
B.201
B.202
D.201
C.201
C.202
C.203
C.204
C.205
C.206
C.207
C.208
C.209
C.210
C.211
E.201
E.202
E.203
F.201
F.202
F.203
F.204
F.205
F.206
F.207
F.208
F.209
F.210
F.211
F.212
F.213

Název místnosti
Chodba
WC
Koupelna
Pokoj
Obývací pokoj
Pokoj
Balkon
Chodba
Komora
Komora
WC
Koupelna
Obývací pokoj
Pokoj
Pokoj
Balkon
Schodiště
Výstavní prostor
Schodiště
Prodejna
Schodiště
Kancelář
Denní a zasedací místnost
Pokoj muži
Šatna muži
Koupelna muži
Koupelna ženy
Úklid
Šatna ženy
Pokoj ženy
Úklid
Technická místnost
Prostor krovu - možnost pokojů
Prostor krovu - možnost komerce
Chdba
Schodiště a výtah
Úklid
Chodba
Pokoj 1 - 2 lůžka
Pokoj 2 - 2 lůžka
Pokoj 3 - 2+2 lůžka
Pokoj 4 - 3+2 lůžka
Pokoj 5 - 3 lůžka
Pokoj 6 - 2 lůžka
Pokoj 7 - 2+2 lůžka
Pokoj 8 - 2+2 lůžka
Pokoj 9 - 5 lůžek

m2
3,86
1,78
2,33

12,84
26,76
13,58

5,00
14,07

2,70
4,54
1,87
7,29

34,70
14,15
24,39

4,99
14,09

176,37
2,75

30,38
12,43
34,10
85,92
13,34
10,07
11,33
10,13

0,70
10,63
18,60

0,70
16,00

434,93
477,79

24,37
11,84

2,11
13,67
23,36
23,08
29,64
27,12
28,10
19,76
21,70
25,09
40,12

1 825...

F.104
F.105
F.106
F.107
F.108
F.109
F.110
F.111
F.112
F.113
F.114
F.115
F.116
F.117
F.118
F.119
F.120
F.121
F.122

Kancelář
Recepce
Šatna ženy
Průjezd
Chodba
Invalidní WC a sprcha
Přebalovací pult
WC a sprchy ženy
WC a prchy muži
Chodba
Odpad
WC zaměstnanci a úklid
Sklad , přípravna
Mytí
Bufet
Dětské hřiště a lezecká stěna
Stání kola
Sklad půjčovny kol
Sklad zahradního inventáře

18,71
45,27

6,00
73,24
13,75

6,06
3,82

20,49
19,12
13,63

6,64
6,29
7,59
5,70

149,20
147,01

39,26
29,88
24,39

2 460...

GSPublisherVersion 0.20.100.100

Tabulka místností 1.NP
Č.
A.1.101
A.1.102
A.1.103
A.1.104
A.1.105
A.1.201
A.1.202
A.1.203
A.1.204
A.1.205
A.1.206
A.1.207
A.101
A.102
A.103
B.101
B.102
B.103
C.101
C.102
C.103
C.104
C.105
C.106
C.107
C.108
C.109
C.110
C.111
C.112
C.113
D.101
D.102
D.103
D.104
D.105
D.106
D.107
D.108
E.101
E.102
E.103
E.104
E.105
E.106
E.107
E.108
E.109
E.110
E.111
E.112
E.113
E.114
E.115
E.116
E.117
E.118
E.118
E.120
E.121
E.122
E.123
E.124
E.125
E.126
E.127
E.128
E.129
F.101
F.102
F.103
F.104
F.105
F.106

Název místnosti
Chodba
WC
Koupelna
Pokoj
Obývací pokoj
Chodba
Komora
WC
Koupelna
Obývací pokoj
Pokoj
Pokoj
Vstupní hala
Společná komora
Kočárkárna, kolárna
Výstavní prostor
Schodiště
Schodiště
Vstupní hala
Digitální tisk
Chodba
Zpracování papíru
Tisk, kalandr, sklad výrobků
Sklad zpracovaného papíru
Sklad potřebného materiálu k tisku
Technická místnost
WC muži
WC ženy
Úklid
Sklad nezpracovaného papíru
Odpad
Informace, prodejna
Chodba
WC ženy
WC muži
Invalidní WC
Úklid
Interaktivní výstava
Přednášková místnost
multifunkční sál
Restaurace
Úklid
Předsíňka WC
Invalidní WC
WC muži
WC ženy
Mytí stolního nádobí
Sklad nápojů a inventáře
Studená kuchyň
Přípravna , výdej
Varna
Mytí provozního nádobí
Chladící boxy
Chladící boxy
Suchý sklad
Pomocné pracoviště
Manipulační prostor
Sklad negastro výrobků
Sklad obalů
Odpad
Koupelna muži
Koupelna ženy
Šatna muži
Šatna ženy
Chodba
Úklid
Hrubá příprava zeleniny
Sklad
Denní místnost
Sklad
Zádveří
Kancelář
Recepce
Šatna ženy

m2
3,94
1,71
2,23

12,38
25,65
10,27

2,49
1,76
7,13

33,93
13,55
23,32
26,82

3,11
9,16

170,13
4,19
2,75

12,72
24,66
15,55
42,74

159,58
26,43

8,79
21,41

6,39
5,85
0,93

29,89
7,48

45,77
17,77

7,92
6,76
5,35
1,50

86,00
41,06

161,57
308,01

1,71
8,17
4,86

11,26
23,90
19,25
22,68

5,00
41,07
41,83
13,91

6,78
8,42
7,03

12,29
48,28

7,63
5,54
4,82

10,64
14,42

8,56
8,61

30,00
1,26
5,62
5,55

19,81
7,81

18,64
18,71
45,27

6,00

Tabulka místností 2.NP
Č.
A.2.101
A.2.102
A.2.103
A.2.104
A.2.105
A.2.106
A.2.107
A.2.201
A.2.202
A.2.203
A.2.204
A.2.205
A.2.206
A.2.207
A.2.208
A.2.209
A.201
B.201
B.202
D.201
C.201
C.202
C.203
C.204
C.205
C.206
C.207
C.208
C.209
C.210
C.211
E.201
E.202
E.203
F.201
F.202
F.203
F.204
F.205
F.206
F.207
F.208
F.209
F.210
F.211
F.212
F.213

Název místnosti
Chodba
WC
Koupelna
Pokoj
Obývací pokoj
Pokoj
Balkon
Chodba
Komora
Komora
WC
Koupelna
Obývací pokoj
Pokoj
Pokoj
Balkon
Schodiště
Výstavní prostor
Schodiště
Prodejna
Schodiště
Kancelář
Denní a zasedací místnost
Pokoj muži
Šatna muži
Koupelna muži
Koupelna ženy
Úklid
Šatna ženy
Pokoj ženy
Úklid
Technická místnost
Prostor krovu - možnost pokojů
Prostor krovu - možnost komerce
Chdba
Schodiště a výtah
Úklid
Chodba
Pokoj 1 - 2 lůžka
Pokoj 2 - 2 lůžka
Pokoj 3 - 2+2 lůžka
Pokoj 4 - 3+2 lůžka
Pokoj 5 - 3 lůžka
Pokoj 6 - 2 lůžka
Pokoj 7 - 2+2 lůžka
Pokoj 8 - 2+2 lůžka
Pokoj 9 - 5 lůžek

m2
3,86
1,78
2,33

12,84
26,76
13,58

5,00
14,07

2,70
4,54
1,87
7,29

34,70
14,15
24,39

4,99
14,09

176,37
2,75

30,38
12,43
34,10
85,92
13,34
10,07
11,33
10,13

0,70
10,63
18,60

0,70
16,00

434,93
477,79

24,37
11,84

2,11
13,67
23,36
23,08
29,64
27,12
28,10
19,76
21,70
25,09
40,12

1 825...

F.104
F.105
F.106
F.107
F.108
F.109
F.110
F.111
F.112
F.113
F.114
F.115
F.116
F.117
F.118
F.119
F.120
F.121
F.122

Kancelář
Recepce
Šatna ženy
Průjezd
Chodba
Invalidní WC a sprcha
Přebalovací pult
WC a sprchy ženy
WC a prchy muži
Chodba
Odpad
WC zaměstnanci a úklid
Sklad , přípravna
Mytí
Bufet
Dětské hřiště a lezecká stěna
Stání kola
Sklad půjčovny kol
Sklad zahradního inventáře

18,71
45,27

6,00
73,24
13,75

6,06
3,82

20,49
19,12
13,63

6,64
6,29
7,59
5,70

149,20
147,01

39,26
29,88
24,39

2 460...

GSPublisherVersion 0.20.100.100

Tabulka místností 3.NP
Č.
A.3.101
A.3.102
A.3.103
A.3.104
A.3.105
A.3.106
A.3.201
A.3.202
A.3.203
A.3.204
A.3.205
A.3.206
A.3.207
A.3.208
A.301
B.301
B.302
F.301
F.302
F.303

Název místnosti
Chodba
WC
Koupelna
Pokoj
Pokoj
Pokoj
Chodba
Komora
WC
Koupelna
Obývací pokoj
Pokoj
Pokoj
Pokoj
Schodiště
Výstavní prostor
Schodiště
Chodba
Pokoj 1 - 2+2 lůžka
Pokoj 9 - 2+2 lůžka

m2
7,07
1,72
6,19
9,40

14,95
15,46

8,25
2,35
1,66
5,97

24,81
10,30
20,34
15,54
14,09

184,02
2,75
8,04

26,08
26,14

405,1...

Tabulka místností 4.NP
Č.
B.401
B.402

Název místnosti
Výstavní prostor
Schodiště

m2
156,13

6,21
162,3...

 
Č.
B.501
B.502

Název místnosti
Úložný prostor
Schodiště

m2
46,79

2,33
49,12...

Tabulka místností 1.PP
Č.
B.001
B.002
B.003
B.004
B.005
F.001
F.002
F.003
F.004
F.005

Název místnosti
Chodba se schodištěm
Sklad
Úklid
WC ženy
WC muži
Schodiště a výtah
Úklid
WC
Vinárna
Příruční sklad

m2
17,52

6,80
1,38
6,76
8,17

20,57
1,12
2,70

65,63
3,75

134,4...

Tabulka místností 5.NP

0 10m

FA ČVUT | LS 2019
ÚSTAV PAMÁTKOVÉ PÉČE 15114    

ATELIÉR GIRSA
vedoucí práce: prof. Ing. arch. akad. arch. Václav Girsa


